CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PARANAPANEMA

SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016

EDITAL Nº 020/2016

Divulga a classificação final definitiva e a homologação

do resultado final do emprego de Terapeuta

Ocupacional, Unidade de Bela Vista do Paraíso, da

Seleção Competitiva Pública do Consórcio

Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema,

aberto pelo Edital nº. 001/2016.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PARANAPANEMA – CISMEPAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A  classificação final definitiva e homologação do resultado final do Emprego de Terapeuta Ocupacional da Unidade de Bela Vista do Paraíso, conforme

segue:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
CONHECIMENTOS

GERAIS
PORTUGUÊS

NOTA DE
TÍTULO

NOTA
FINAL

1 44404890 ANA CLARA DOMINGUES 28/02/1981 37,50 18,00 2,00 17,50 12,50 50,00

Londrina, 21 de julho de 2016

ONÍCIO DE SOUZA

PRESIDENTE DO CISMEPAR